

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6702875
Descrizione Ordine	FESRPON DIGITAL BOARD
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z193599E5C
CUP	G39J21015440006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	15/03/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	19/03/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LAZIO > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - ANTONIO MALFATTI
Codice Fiscale Ente	80005930575
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO A. MALFATTI CONTIGLIANO
Indirizzo Ufficio	VIA DELLA REPUBBLICA N. 23, 02043 - CONTIGLIANO (RI)
Telefono / FAX ufficio	0746706148/0746706148
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFT9ZA
Punto Ordinante	IRENE DI MARCO / CF: DMRRN165M68H282E
Email Punto Ordinante	IRENE.DIMARCO@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	IRENE DI MARCO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	CD JESI SRLS
Partita IVA Impresa	02712990429
Codice Fiscale Impresa	02712990429
Indirizzo Sede Legale	VIALE DEL LAVORO 24 - 60035 - JESI(AN)
Telefono / Fax	0731213634/0731217154
PEC Registro Imprese	CDJESISRL@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02712990429
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	06/05/2016
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	AN
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	19891116/48
INPS: Matricola aziendale	0306828061
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	22778960/51
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.ANCONA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 8) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: DIDASKALOS - Codice articolo produttore: WEBAND - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: WEBCAM PER MONITOR TOUCH MYTOUCH FULL HD - Codice articolo fornitore: WEBAND - Prezzo: 36,312 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 24 MESI - Tipo assistenza: DEL PRODUTTORE - Note: INSTALLAZIONE E CONFIGURAZIONE COMPRESA - Descrizione tecnica: WEBCAM PER MONITOR TOUCH MYTOUCH FULL HD - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 36,31 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: WEBCAM PER MONITOR TOUCH MYTOUCH - Marca/modello di riferimento: DIDASKALOS WEBAND - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (2 di 8) - Scheda tecnica: Lavagne per presentazione luminose, elettroniche

Marca: MYTOUCH - Codice articolo produttore: MY6507 - Nome commerciale della lavagna per presentazione: DIGITAL BOARD MYTOUCH 65" MON. INTERATTIVO 40 T. 4K ANDROID 9 32GB DISP. IMMEDIATA - Codice articolo fornitore: MY6507 - Prezzo: 1350,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 25 - Garanzia: 36 MESI - Tipo assistenza: DEL PRODUTTORE - assistenza telefonica a vita - il tecnico che deciderà se intervenire on site oppure on center - Note: STAFFA A PARETE TRASPORTO MONTAGGIO E CONFIGURAZIONE INCLUSI - SMONTAGGIO VECCHIE LIM INCLUSO - Descrizione tecnica: DIGITAL BOARD MYTOUCH 65" MON. INTERATTIVO 40 T. 4K ANDROID 9 32GB DISP. IMMEDIATA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni di scrittura (l x a) [mm]: 1500X860 - Accessori: CAVI: ALIMENTAZIONE, HDMI, USB-PENNA PASSIVA ANTENNA PER WIFI - TELECOMANDO-SW DIDATTICO - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1350,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Lavagna interattiva multimediali (LIM) - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 8) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: lenovo - Codice articolo produttore: 82C500G9IX - Nome commerciale del notebook elettronico: nb lenovo i51035g1 4gbram esp. 12gb 256ssd w10 pro - Codice articolo fornitore: 82C500G9IX - Prezzo: 499,50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: SI - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 40 - Garanzia: 24 mesi - Tipo assistenza: DEL PRODUTTORE - assistenza telefonica a vita - il tecnico che deciderà se intervenire on site oppure on center - Note: installazione configurazine trasferimento dati compresi - Descrizione tecnica: nb lenovo i51035g1 4gbram esp. 12gb 256ssd w10 pro configurazione e installazione trasferimento dati compreso - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 4 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15,6 - Risoluzione dello schermo (hxv) [pixel]: 1920x1080 - Hard disk [gb]: 256 - Sistema operativo: W10PRO - Tipologia di benchmark prestazionale: 45 - Valore di benchmark prestazionale: 45 - Valore di benchmark durata della batteria [minuti]: 210 - Peso [kg]: 1,85 - Consumi energetici (etec): 45 - Conforme ai cam del mattm: SI - Emissioni sonore modalità hard disk attivo o accesso a disco rigido [db(a)]: 23 - Emissioni sonore modalità idle [db(a)]: 43 - Etichette ambientali: Dichiarazioni Ambientali di Prodotto ISO 14025 - Tipo III - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 499,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Processore: INTEL I5 - Memoria ram: 4GB

Oggetto dell'ordine (4 di 8) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: MYTOUCH - Codice articolo produttore: MYT001 - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: CARRELLO MOBILE MONITOR TOUCH 65/75/86"SUPPORTA SCHERMI FINO A 150KG - DISP. IMMEDIATA - Codice articolo fornitore: MYT001 - Prezzo: 279,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: 24 MESI - Tipo assistenza: DEL PRODUTTORE - Note: TRASPORTO - MONTAGGIO E INSTALLAZIONE DEL MONITOR SU DI ESSO COMPRESO - Descrizione tecnica: CARRELLO MOBILE MONITOR TOUCH 65/75/86"SUPPORTA SCHERMI FINO A 150KG - DISP. IMMEDIATA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi -

Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 279,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: CARRELLO MOBILE PORTA MONITOR FINO A 150 KG - Marca/modello di riferimento: MYTOUCH MYT001 - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (5 di 8) - Scheda tecnica: Lavagne per presentazione luminose, elettroniche

Marca: DIDASKALOS - Codice articolo produttore: DARMNO - Nome commerciale della lavagna per presentazione: ARMADIO METALLICO DA MURO PER NOTEBOOK CON CHIAVE - Codice articolo fornitore: DARMNO - Prezzo: 64,7541 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 25 - Garanzia: 36 MESI - Tipo assistenza: DEL PRODUTTORE - Note: TRASPORTO INSTALLAZIONE E PASSAGGIO CAVI COMPRESO NEL PREZZO - Descrizione tecnica: ARMADIO METALLICO DA MURO PER NOTEBOOK CON CHIAVE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni di scrittura (l x a) [mm]: 530X570 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 64,75 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Lavagna luminosa - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (6 di 8) - Scheda tecnica: Monitor a colori

Marca: SAMSUNG - Codice articolo produttore: S24A310 - Nome commerciale del monitor a colori: MONITOR 24" HDMI VGA FULL HD 5MS 3.000 :1 - Codice articolo fornitore: S24A310 - Prezzo: 135,2459 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: 24 MESI - Tipo assistenza: DEL PRODUTTORE - assistenza telefonica a vita - il tecnico deciderà l'invio on center - Note: trasporto e configurazione compresi - Descrizione tecnica: MONITOR 24" HDMI VGA FULL HD 5MS 3.000 :1 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensione dello schermo [pollici]: 24 - Formato dello schermo: 16:9 - Risoluzione (hxv) [pixel]: 1920x1080 - Risoluzione nativa [@ hz]: 75 - Ingressi video: vga hdmi - Luminanza [cd/m²]: 300 - Etichette ambientali: Dichiarazioni ambientali di Prodotto ISO 14025 - Tipo III - Presenza mercurio monitor lcd: NO - Rapporto di contrasto: 3000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 135,25 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (7 di 8) - Scheda tecnica: Personal Computer (acquisto)

Marca: ASUS - Codice articolo produttore: 5013X - Nome commerciale del personal computer: PC ASUS I5-11500 8GB RAM ESP. 64GB 256SSD 4 USB FRONTALI + 4 POSTERIORI W10 PRO - DISPONIBILE - Codice articolo fornitore: 5013X - Prezzo: 499,5020 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 24 MESI - 12 mesi On Site Service - Tipo assistenza: DEL PRODUTTORE - ASSISTENZA TELEFONICA A VITA- 12 MESI ONSITE 24 MESI GARANZIA TOTALE - Note: TRASPORTO INSTALLAZIONE E TRASFERIMENTO DATI COMPRESI - Descrizione tecnica: PC ASUS I5-11500 8GB RAM ESP. 64GB 256SSD 4 USB FRONTALI + 4 POSTERIORI W10 PRO - DISPONIBILE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Memoria ram [mb o gb]: 8GB - Hard disk [gb]: 256 - Tipologia di benchmark prestazionale: 90 - Valore di benchmark: 45 - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Efficienza energetica: 45 - Consumi energetici (etec): 90 - Conforme ai cam del mattm: SI - Emissioni sonore modalità hard disk attivo o accesso a disco rigido [db(a)]: 45 - Emissioni sonore modalità idle [db(a)]: 45 - Etichette ambientali: Dichiarazioni Ambientali di Prodotto ISO 14025 - Tipo III - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 499,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC in formato Desktop - Processore: INTEL I5 - Sistema operativo: W10PRO

Oggetto dell'ordine (8 di 8) - Scheda tecnica: Storage

Marca: QNAP - Codice articolo produttore: TS252D - Nome commerciale dello storage: NAS QNAP 2 HARD DA 1TB CADAUNO - Codice articolo fornitore: TS252D - Prezzo: 520 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: 24 MESI - Tipo assistenza: DEL PRODUTTORE - assistenza telefonica a vita - il tecnico che deciderà se intervenire on site oppure on center - Descrizione tecnica: NAS QNAP 2 HARD DA 1TB CADAUNO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: RETE - Tipo di connettore: RJ45 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 520,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Storage - Capacità di memoria [gb/tb]: 2TB - Velocità di rotazione [rpm]: 7200

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE	
Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	WEBCAM PER MONITOR TOUCH MYTOUCH FULL HD	36,31	1 (Pezzo)	36,31 €	22,00
2	DIGITAL BOARD MYTOUCH 65" MON. INTERATTIVO 40 T. 4K ANDROID 9 32GB DISP. IMMEDIATA	1350,00	12 (Pezzo)	16200,00 €	22,00
3	nb lenovo i51035g1 4gbram esp. 12gb 256ssd w10 pro	499,50	12 (Pezzo)	5994,00 €	22,00
4	CARRELLO MOBILE MONITOR TOUCH 65/75/86"SUPPORT A SCHERMI FINO A 150KG - DISP. IMMEDIATA	279,00	2 (Pezzo)	558,00 €	22,00
5	ARMADIO METALLICO DA MURO PER NOTEBOOK CON CHIAVE	64,75	12 (Pezzo)	777,05 €	22,00
6	MONITOR 24" HDMI VGA FULL HD 5MS 3.000 :1	135,25	1 (Pezzo)	135,25 €	22,00
7	PC ASUS I5-11500 8GB RAM ESP. 64GB 256SSD 4 USB FRONTALI + 4 POSTERIORI W10 PRO - DISPONIBILE	499,50	1 (Pezzo)	499,50 €	22,00
8	NAS QNAP 2 HARD DA 1TB CADAUNO	520,00	1 (Pezzo)	520,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	24720,11
--------------------------------------	-----------------

IVA €	5438,42
Totale Ordine (IVA inclusa) €	30158,53

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA DELLA REPUBBLICA N. 23 - 02043 - CONTIGLIANO - (RI)
Indirizzo di Fatturazione	VIA DELLA REPUBBLICA N. 23 - 02043 - CONTIGLIANO - (RI)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - ANTONIO MALFATTI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80005930575
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE